
 - 1 - 

          č.j.  SPU138190/2014 

DODATEK č. 5  

 

ke smlouvě o dílo č. 5/2009 ze dne 3. 9. 2009, uzavřené k provedení díla: 

 

„Zpracování návrhu komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Všesulov včetně 

rekonstrukce přídělů“ 

 

Smluvní strany: 

 

1.   Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj                                                                           

zastoupená ve věcech smluvních:     Ing. Michalem Hájkem 

v technických záležitostech je oprávněn jednat:  Ing. Pavel Janota a Ing. Radek Matějů 

Adresa: Lubenská 2250, Rakovník, 26901 Rakovník 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu: XXX 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

(dále jen „objednatel“) 

 

      a 

 

2.  PROGEKA  v.o.s. 

    zastoupená ve věcech smluvních:   Václavem Kratochvílem -jednatel  

    v technických záležitostech je oprávněn jednat:  XXX 

    Adresa:   Flemíkova 1079, 269 01 Rakovník 

    Bankovní spojení:  XXX 

    Číslo účtu:   XXX 

    IČ:          46355243 

    DIČ:   CZ 46355243 

    Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, pod značkou Oddíl A, vložka   

    8587 ze dne 2. 12. 1993 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

  

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 5 

ke smlouvě o dílo č. 5/2009 ze dne 3. 9. 2009. 

 

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo, uzavřená na zpracování návrhu komplexních 

pozemkových úprav v katastrálním území Všesulov, včetně rekonstrukce přídělů, okres Rakovník.  

K tomuto dodatku přistoupily smluvní strany na základě vzájemné dohody z těchto objektivních 

důvodů:  

I.) Z důvodu změny v zastoupení objednatele ve věcech smluvních a v technických záležitostech 

II.) Dle výpisu z obchodního rejstříku předloženého zhotovitelem se doplňuje zastoupení 

zhotovitele ve věcech smluvních 

III.) Z objektivních důvodů uvedených v návrhu zhotovitele  na změnu smlouvy  ze dne 

24.3.2014, a následně i ze závěrů z kontrolního dne konaného dne 27.3.2014.  Oba dokumenty 

jsou nezbytnou přílohou tohoto dodatku.  

 

 

Na základě výše uvedených skutečností dochází k těmto změnám ve smlouvě o dílo: 



 - 2 - 

I. dochází ke změně v zastoupení ze strany objednatele takto:  

 

původní znění 

 

1.   Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj                                                                           

zastoupená ve věcech smluvních:      RNDr. Janem Škoudlínem, CSc 

v technických záležitostech je oprávněn jednat:  Ing. Pavel Janota  

Adresa: Lubenská 2250, Rakovník, 26901 Rakovník 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu: XXX 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774 

(dále jen „objednatel“) 

nové znění 

 

1.   Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj                                                                           

zastoupená ve věcech smluvních:      Ing. Michalem Hájkem 

v technických záležitostech je oprávněn jednat:  Ing. Pavel Janota a Ing. Radek Matějů 

Adresa: Lubenská 2250, Rakovník, 26901 Rakovník 

Bankovní spojení: XXX 

Číslo účtu: XXX 

IČ/DIĆ: 01312774/ CZ01312774 

 (dále jen „objednatel“) 

 

II. Dochází ke změně v zastoupení zhotovitele dle platného výpisu z obchodního rejstříku a to 

takto:  

původní znění 

 

2.  PROGEKA  v.o.s. 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat: Ing. Lubomír Römer - jednatel 

    Adresa:   Flemíkova 1079, 269 01 Rakovník 

    Bankovní spojení:  XXX 

    Číslo účtu:   XXX 

    IČ:          46355243 

    DIČ:   CZ 463355243 

    Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, pod značkou Oddíl A, vložka   

    8587 ze dne 2. 12. 1993 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

nové znění 

 

2.  PROGEKA  v.o.s. 

    zastoupená ve věcech smluvních:   Václavem Kratochvílem - jednatel  

    v technických záležitostech je oprávněn jednat:  Ing. Lubomír Römer  st. 

    Adresa:   Flemíkova 1079, 269 01 Rakovník 

    Bankovní spojení:  XXX 

    Číslo účtu:   XXX 

    IČ/DIČ         46355243/ CZ 46355243 

    Zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, pod značkou Oddíl A, vložka   

    8587 ze dne 2. 12. 1993 

 

(dále jen „zhotovitel“) 



 - 3 - 

 

 

III. Smluvní strany se dohodly na změně termínu plnění a odevzdání níže uvedených 

fakturačních celků.  

 

3 Návrhové práce  

 

3e)  Kompletní dokumentace k 1. rozhodnutí 

Mění se termín dokončení prací, tj. termín 31. 3. 2014 se nahrazuje termínem novým,  

tj. 3. 6. 2014 

 Kompletní  dokumentace k 2. rozhodnutí 

Mění se termín dokončení prací, tj. termín 31. 8. 2014 se nahrazuje termínem novým,   

tj. 30. 9. 2014 

 

4 Vytyčení pozemků dle schváleného návrhu a mapové dílo 

 

4a) Zpracování mapového díla DKM a SPI 

Mění se termín dokončení prací, tj. termín 31. 7. 2014 se nahrazuje termínem novým, tj. 30. 9. 2014  

 

4b) Vytyčení hranic pozemků dle nového návrhu, včetně stabilizace 

Mění se termín dokončení prací, tj. termín 31. 10. 2014 se nahrazuje termínem novým: do třech 

měsíců od požadavku objednatele 

 

 Ostatní ustanovení dohody se nemění. 

 Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. 

 Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po dvou výtiscích. 

 

V Rakovníku dne 28. 3.2014        V Rakovníku 28.3.2014 

 

 

    Objednatel:                    Zhotovitel: 

 

 

 

 

      Ing. Michal Hájek..                                                                Václav Kratochvíl 

     Pověřen vedením  Pobočky Rakovník                   jednatel  firmy PROGEKA  spol. s r.o.          

Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj 

 

 

 

Přílohy:  Návrh na změnu smlouvy o dílo ze dne 24.3.2014 č. j. 133505/2014. 

  Ověřená kopie výpisu z obchodního rejstříku firmy a plná moc k zastupování. 

  Zápis z kontrolního konaného dne 27.3.2014 č.j.139306/2014. 

   


